
Data: 24/06/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CURVELO
MUNICIPIO

Número: 000005 Data: 11/03/2024 Modalidade: 013 - PREGAO ELETRONICO Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 110 - ELIANA AMORIM PINTO SILVATipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM ELEVADORES.

Fornecedor: GABRIELA GONÇALVES PARABONI VAZ LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA

68.940.0000 20/06/202460.0000 1.149.0000

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SOB REGIME DE COBERTURA TOTAL, EM ELEVADOR, 
INCLUINDO FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS/ACESSÓRIOS, SE NECESSÁRIO, SERVIÇOS DE PLANTÃO, EMERGÊNCIA E 
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DE SERVIÇOS/VISTORIA.

Marca: SV

Total do Fornecedor  GABRIELA GONÇALVES PARABONI VAZ LTDA. 68.940.0000

TOTAL DO PROCESSO  000005 / 2024 68.940.0000

T O T A L    G E R A L 68.940.0000


